

Event M ApS

Bakklandet 3
3200 Helsingør

CVR-nr. 29 92 19 89

(11. regnskabsår)

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. januar 2018

Tuula Anderson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event M ApS
Bakkelandet 3
3200 Helsinge

CVR-nr.: 29 92 19 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Jesper Scanholm, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere rammerne for underholdning i form af temafester og produktlancering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 58.697, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 403.814.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.097.191	1.219.241
Personaleomkostninger	1	-1.010.447	-853.756
Resultat før af- og nedskrivninger		86.744	365.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.270	-1.263
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		70.474	364.222
Resultat før finansielle poster		70.474	364.222
Finansielle indtægter		3.924	-156
Finansielle omkostninger		-69	-20
Resultat før skat		74.329	364.046
Skat af årets resultat	2	-15.632	-78.193
Årets resultat		58.697	285.853
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		58.697	85.853
		58.697	285.853

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.992	17.687
Indretning af lejede lokaler		33.075	0
Materielle anlægsaktiver	3	101.067	17.687
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver i alt		116.067	17.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.844	82.244
Udskudt skatteaktiv		0	907
Tilgodehavender		69.844	83.151
Likvide beholdninger		560.371	679.437
Omsætningsaktiver i alt		630.215	762.588
Aktiver i alt		746.282	780.275

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		278.814	220.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	4	403.814	545.117
Hensættelse til udskudt skat		1.789	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.789	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.728	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.910	23.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.402	753
Selskabsskat		936	10.932
Anden gæld		245.703	179.947
Kortfristede gældsforpligtelser		340.679	235.158
Gældsforpligtelser i alt		340.679	235.158
Passiver i alt		746.282	780.275
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	808.859	681.001
Pensioner	78.720	78.720
Andre omkostninger til social sikring	11.628	5.014
Andre personaleomkostninger	111.240	89.021
	1.010.447	853.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.936	78.760
Årets udskudte skat	2.696	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-567
	0	-567
	15.632	78.193
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	18.950	0
Tilgang i årets løb	62.900	36.750
Kostpris 31. december 2017	81.850	36.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.263	0
Årets afskrivninger	12.595	3.675
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	13.858	3.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	67.992	33.075

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	220.117	345.117
Årets resultat	0	58.697	58.697
Egenkapital 31. december 2017	125.000	278.814	403.814

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scanholm Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.